
Id: E5F3B4D0-CE06-4544-BFE2-716BEC4260B2. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 227/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: E5F3B4D0-CE06-4544-BFE2-716BEC4260B2. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 227/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

 

I.  Nauczyciel pedagogiki specjalnej: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Kozieł Katarzyna 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42,      25-431 
Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Tranowska Marzena 

 d)  eksperci: - Wiech Ewelina 

  - Czapla Grzegorz 

 

II.  Nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Bieniek Anna 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Jagiellońska 30, 25-608 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Jagniątkowska Marta 

 d)  eksperci: - Czapla Grzegorz 

  - Wiech Ewelina 

 

III. Nauczyciel wychowawca grup wychowawczych specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Krajewska Jolanta 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Jagiellońska 30, 25-608 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Jagniątkowska Marta 

 d)  eksperci: - Maślicha Jolanta 

  - Zaborek Renata 



Id: E5F3B4D0-CE06-4544-BFE2-716BEC4260B2. Przyjęty Strona 2 
 

IV. Nauczyciel wychowawca grup wychowawczych specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 
bibliotekarz: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Lewandowski Albert 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Jagiellońska 30, 25-608 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Jagniątkowska Marta 

 d)  eksperci: - Maślicha Jolanta 

  - Zaborek Renata 

 

V. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Sobura Lucyna 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Jagiellońska 30, 25-608 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Jagniątkowska Marta 

 d)  eksperci: - Maślicha Jolanta 

  - Zaborek Renata 

VI. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Stępczyńska Anna 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych, ul. Jagiellońska 30, 25-608 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Jagniątkowska Marta 

 d)  eksperci: - Maślicha Jolanta 

  - Zaborek Renata 

VII. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, świetlicy, zajęć rewalidacyjnych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Stellmach Aneta 

Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte, ul. Wspólna 17, 25-003 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Pieron Jakub 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Maślicha Jolanta 



Id: E5F3B4D0-CE06-4544-BFE2-716BEC4260B2. Przyjęty Strona 3 
 

VIII. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Jasińska Anna 

Przedszkole Samorządowe nr 31, ul. Dąbrówki 38, 25-607 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Ksel Jolanta 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Maślicha Jolanta 

IX. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Pisarczyk Wioletta 

Przedszkole Samorządowe nr 24, ul. Fryderyka Chopina 3, 25-385 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Uznańska Marzena 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Maślicha Jolanta 
 


